ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2020 г.                                кп. Горные Ключи                                  №  63-р

«Об утверждении Сводного годового плана ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей Горноключевского городского поселения на 2022 год»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 № 203:

1. Утвердить прилагаемый Сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей  Горноключевского городского поселения.
2. Рекомендовать теплоснабжающим, теплосетевым организациям и организациям, осуществляющим эксплуатацию котельных в Горноключевском городском поселении, произвести ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей согласно Сводному годовому плану.
3. Общему отделу (Шпаченко Е.М) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения в сети Интернет, обеспечить направление настоящего распоряжения собственникам, иным законным владельцам источников тепловой энергии и тепловых.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Ермолаев А.Г.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                                     В.У. Хасанов